Vastutuskindlustusleping ei pea hõlmama kauba 
omanikele tekitatud varalist kahju, mille eest Vedaja tema poolt sõlmitud veolepingute 
kohaselt vastutab.    

10.3. Vastutuskindlustuse lepingu kindlustussumma peab kaubaveol olema vähemalt 
neli miljonit (4 000 000) eurot ja reisijateveol üks miljon üheksasada seitseteist tuhat 
kolmsada viiskümmend (1 917 350) eurot kogu Lepingu kehtivuse perioodil ja 
keskkonnakahjude hüvitamise alampiir peab olema kümme protsenti (10 %) 
kindlustussummast, kui Raudteealased õigusaktid ei sätesta kõrgemaid 
kindlustussummasid, millisel juhul tuleb kindlustussummade osas järgida Raudtee-